
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 28.septembrī                                                                             Nr. 416 (prot. Nr.12, 22.p.) 

 

Par nekustamā īpašuma “Rāmas”, Iecavas pagastā, Bauskas novadā (zemes 

vienības kadastra apzīmējums 4064 002 0333) detālplānojuma apstiprināšanu 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2023.gada 8.septembrī saņemts SIA “PLĀNS & BŪVE” 

iesniegums (reģ. Nr.BNP/2023/4.7/3203/J) ar lūgumu izskatīt nekustamā īpašuma “Rāmas”, 

Iecavas pagastā, Bauskas novadā (zemes vienības kadastra apzīmējums 4064 002 0333) 

detālplānojuma projekta gala redakciju (turpmāk – Detālplānojums) un pieņemt lēmumu par 

Detālplānojuma apstiprināšanu. Izskatot iesniegumu konstatēts: 

1) Atbilstoši Bauskas novada domes 2021.gada 30.septembra lēmumam (Nr. 169 (prot. Nr.5, 

35.p.)) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Rāmas”, Iecavas 

pagastā, Bauskas novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4064 002 0333” uzsākta 

Detālplānojuma izstrāde un apstiprināts darba uzdevums. 

2) Atbilstoši darba uzdevumam Detālplānojuma izstrādes mērķis ir pieslēguma izveidošana 

valsts autoceļam V1010 Stūri - Ziemeļi no nekustamā īpašuma “Rāmas”, Iecavas pagasts, 

Bauskas novads zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4064 002 0333. 

3) Publiskajai apspriešanai Detālplānojuma projekts nodots ar Bauskas  novada domes 

2023.gada 27.jūlija lēmumu Nr.319 (prot. Nr.8, 21.p.) “Par nekustamā īpašuma “Rāmas” 

Iecavas pagastā, Bauskas novadā (zemes vienības kadastra apzīmējums 4064 002 0333) 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinuma saņemšanai”. 

Publiskā apspriešana norisinājās laikā no 2023. gada 31.jūlija līdz 2023. gada 21.augustam. 

4) Publiskās apspriešanas sanāksme notika izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu 

rīku Webex platformā 2023.gada 10.augustā, plkst.16.00.  

5) Publiskās apspriešanas laikā netika saņemti iesniegumi no fiziskām vai juridiskām 

personām ar priekšlikumiem/iebildumiem.  

6) Pēc publiskās apspriešanas noslēgšanās Detālplānojuma projektā veikti redakcionāli 

labojumi, papildinot detālplānojuma projekta paskaidrojuma rakstu ar informāciju par 

publisko apspriešanu un tās rezultātiem, kā arī informāciju par detālplānojuma izstrādes 

vadītāja maiņu. 

7) Detālplānojuma projekts ir izstrādāts atbilstoši darba uzdevumam un atbilst spēkā esošajam 

Iecavas novada teritorijas plānojumam un saistošiem noteikumiem Nr. 5 “Par Iecavas 

novada teritorijas plānojuma grafiskās daļas un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu apstiprināšanu” un izstrādāts atbilstoši darba uzdevuma prasībām. 

Ievērojot iepriekš minēto, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta 

pirmo daļu, 29. pantu, 31. panta pirmo, otro un trešo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 

noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 118. 

un 119. punktu,   

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Rāmas”, Iecavas pagastā, Bauskas novadā (zemes vienības 

kadastra apzīmējums 4064 002 0333) detālplānojumu. 

2. Noslēgt administratīvo līgumu par nekustamā īpašuma “Rāmas”, Iecavas pagastā, Bauskas 

novadā (zemes vienības kadastra apzīmējums 4064 002 0333) detālplānojuma īstenošanu ar 

ierosinātāju atbilstoši līguma projektam (pielikums). 

3. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā pieņemšanas ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS) un nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”, kā arī nodrošināt informāciju pašvaldības tīmekļa vietnē (www.bauskasnovads.lv) 

un Bauskas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Bauskas Novada Vēstnesis”. 

4. Detālplānojums stājas spēkā pēc tā paziņošanas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 

Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas namā pēc pieteicēja adreses – 

fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas 

likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās 

adreses. 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

http://www.bauskasnovads.lv/

